
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 
 

 

Výpis usnesení rady města  

z řádné schůze Rady města Sezemice 

Den konání jednání: 23.06.2015 
Místo jednání Městský úřad Sezemice - zasedací místnost č. 205 

Usnesení č. R/85/15/2015 

Rada města Sezemice: 
I. Bere na v ědomí důvodovou zprávu ve věci opravy ulice v Počaplech – Počápelských 

Chalupách. 
II. Schvaluje:  

1. Postup při výběru dodavatele: 
a) Přímé oslovení uchazečů: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČO: 252 53 361 
M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868 
EUROVIA CS, a. s., Brožíkova 564, 530 09 Pardubice, IČO: 452 74 924 
MPS Mostní a pozemní stavby s.r.o., Čepí 104, 533 32 Čepí, IČO: 609 31 736 
MIROS Majetková, a.s., Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště, IČO: 275 23 934 
M-STAV CZ s.r.o., Husova 1805, 53003 Pardubice, Bílé předměstí, IČO: 275 57 235 

2. Smlouvu o dílo, která bude doplněna o ustanovení, které bude řešit pozastávku ve výši 
5 % z ceny díla na dobu jednoho roku. 

3. Výzvu k podání nabídek. 
III. Jmenuje  hodnotící komisi ve složení Mgr. Luboš Krejčík; Aleš Kačer; Václav Schejbal; 

Martina Pleskačová; Jiří Košťál, náhradník: Žaneta Václavíková. 
IV. Ukládá:  

1. Zajistit výběr vhodného dodavatele na akci „Oprava ulice v Počápelských Chalupách, 
Počaply“. 

T: 22.07.2015 
Z: hodnotící komise 

2. Předložit vybraného dodavatele ke schválení radě města. 
T: 22.07.2015 
Z: vedoucí OSMŽP 

3. Předložit radě města ke schválení smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 
akce „Oprava ulice v Počápelských Chalupách, Počaply“. 

T: 22.07.2014 
Z: vedoucí OSMŽP 
  



Stránka 2 ze 4 
 

Usnesení č. R/86/15/2015 

Rada města Sezemice: 
I. Bere na v ědomí  důvodovou zprávu a doporučení hodnotící komise o posouzení a 

hodnocení nabídek. 

II. Rozhoduje  
1. V souladu se směrnicí č. 01/2013 o způsobu zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu v městě Sezemice o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Hartman v.o.s., 
Třebízského 177, 53304 Sezemice, IČO: 274 74 488, podané ve veřejné zakázce 
malého rozsahu „Sezemice, dům č. p. 92, statické zajištění“. 

2. O dalším pořadí uchazečů: 
a) JK stavebniny s.r.o., Pod Habřím 17, Spojil, 530 02 Pardubice, IČO: 287 95 954 

3. Uzavřít na akci „Sezemice, dům č. p. 92, statické zajištění“ smlouvu o dílo se 
společností Hartman v.o.s., Třebízského 177, 53304 Sezemice, IČO: 274 74 488, za 
cenu uvedenou v nabídce - cena díla 201 463,79 Kč bez DPH. 
A tuto smlouvu schvaluje.  

III. Pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo na akci „Sezemice, dům č. p. 92, 
statické zajištění“ se společností Hartman v.o.s., Třebízského 177, 53304 Sezemice, IČO: 
274 74 488 

IV. Ukládá  
1. Informovat uchazeče o rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky. 
T: 26.06.2015 
Z: vedoucí OSMŽP 

2. Zajistit uzavření smlouvy o dílo akci „Sezemice, dům č. p. 92, statické zajištění“ s 
vybraným uchazečem. 

T: 15.07.2015 
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. R/87/15/2015 

Rada města Sezemice: 

I. Konstatuje, že záměr města pronajmout pozemek p. č. 430/1 v k. ú. Veská  jako zahradu 
byl zveřejněn v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů. 

II. Rozhoduje pronajmout ZN pozemek p. č. 430/1 orná půda o výměře 739 m2 v k. ú. Veská, 
který je zapsán na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice k využití jako zahradu za cenu 1.500 Kč/rok, na dobu neurčitou, která 
bude navyšována každoročně o míru inflace, a to nejdříve od 01.01.2017 na základě míry 
inflace za rok 2016, s účinností od 01.07.2015. 

III. Ukládá  vypracovat nájemní smlouvu podle bodu II. tohoto usnesení a tuto smlouvu uzavřít. 

T: 30.06.2015 
Z: vedoucí OSMŽP 

  



Stránka 3 ze 4 
 

Usnesení č. R/88/15/2015 

Rada města Sezemice: 

I. Rozhoduje uzavřít Smlouvu o právu použití pozemku pro stavbu „Sezemice Lokalita Z8 – 
západ Komunikace a inženýrské sítě“ na pozemcích v k. ú. Sezemice nad Loučnou ve 
vlastnictví města, a to p. č. 424/19, 1754/1, 290/27, 1753/1, 1753/2, 377/43, 1981/1, 1754/3 
– ostatní plocha, p. č. 290/15, 388/1, 377/34, 387/1, 388/10 – orná půda a 1754/2 – trvalý 
travní porost. Stavebníkem je společnost Business space s.r.o., se sídlem Kunětice 95, 
533 04 Sezemice, IČO 01999745 zastoupená Peterem Birčákem.  

II. Ukládá  uzavřít smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

T: 30.06.2015 
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. R/89/15/2015 

Rada města Sezemice: 

Schvaluje změnu územní studie „Sezemice – lokalita Z1“ dle důvodové zprávy. 

Usnesení č. R/90/15/2015 

Rada města Sezemice: 
I. Schvaluje prodej přebytečné samonabíjecí pistole ČZ 75 BD za prodejní cenu 5.000 Kč. 
II. Ukládá veliteli Městské policie Sezemice řádně zabezpečit prodej zbraně.  

T: 31.07.2015 

Usnesení č. R/91/15/2015 

Rada města Sezemice v souladu s § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., ve znění 
pozdějších p ředpis ů: 
Povoluje výjimku z nejvyššího počtu žáků ve třídách v 5. ročníku ve školním roce 2015/2016 
na počet 32 žáků. 

Usnesení č. R/92/15/2015 

Rada města Sezemice: 
I. Bere na v ědomí  důvodovou zprávu a doporučení hodnotící komise o posouzení a 

hodnocení nabídek. 

II. Rozhoduje:  
1. V souladu se směrnicí č. 01/2013 o způsobu zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu v městě Sezemice o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče David Bureš, 
Luďka Matury 813, Pardubice, IČO: 72834731 podané ve veřejné zakázce malého 
rozsahu „Dodávka a instalace serveru včetně příslušenství a software“. 

2. O dalším pořadí uchazečů: 
a) František Rychnovský, Luční 1134, Pardubice, IČ: 13182641, cena 382.360 Kč 

včetně DPH. 
b) Support IS s. r. o., Za Pasáží 1609, Pardubice, IČ 27492575, cena 408.980 Kč 

včetně DPH. 

3. Uzavřít na dodávku „Dodávka a instalace serveru včetně příslušenství a software“ kupní 
smlouvu s Davidem Burešem, Luďka Matury 813, Pardubice, IČO: 72834731, za cenu 
uvedenou v nabídce 283.140 Kč včetně DPH a tuto kupní smlouvu schvaluje . 



Stránka 4 ze 4 
 

III. Pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy na dodávku „Dodávka a instalace 
serveru včetně příslušenství a software“ s Davidem Burešem, Luďka Matury 813, 
Pardubice, IČO: 72834731. 

IV. Ukládá  
1. Informovat uchazeče o rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky. 
T: 26.06.2015 
Z: tajemnice úřadu 

2. Zajistit uzavření kupní smlouvy na dodávku „Dodávka a instalace serveru včetně 
příslušenství a software“ s vybraným uchazečem. 

T: 30.06.2015 
Z: tajemnice úřadu 

Usnesení č. R/93/15/2015 

Rada města Sezemice: 
Schvaluje  uzavření licenční smlouvy mezi městem Sezemice a firmou FT Technologies, 
a. s., podle které bude Městská policie Sezemice oprávněna užívat program MP 
Manager, informační systém pro řízení procesů obecních policií, verze Cloud Edition. 
Program je určen pro evidenci agendy obecních policií. Město Sezemice uhradí 
jednorázový poplatek ve výši 5.000 Kč bez DPH a dále bude hradit částku ve výši 
3.600 Kč bez DPH. 

Usnesení č. R/94/15/2015 

Rada města Sezemice: 
Schvaluje prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s MUDr. Jindřichem Göbelem na 
byt č. 17, Tyršovo náměstí 722, Sezemice, do 31.08.2015. 

 

 

 

Martin Staněk 
starosta města 

 

Ing. Vlastimil Plecháček 
místostarosta města 

 


